МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ТОРГОВЛИ И РАЗВИТИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минпромторг НСО)

ПРИКАЗ

08.11.2011                                                                                                  № 196
г. Новосибирск

О приеме заявок субъектов малого и среднего предпринимательства

на оказание финансовой поддержки

В целях реализации мероприятий областной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Новосибирской области на 2009-2013 годы» п р и к а з ы в а ю:

1. Установить срок с 08 ноября по 08 декабря 2011 года включительно для приема заявок субъектов малого и среднего предпринимательства на оказание финансовой поддержки (далее – заявки) в следующих формах:

субсидирование части затрат на обучение субъектами малого и среднего предпринимательства своих работников на образовательных курсах;

субсидирование части затрат действующих малых инновационных компаний в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг;

субсидирование части процентных выплат по банковским кредитам – для субъектов малого и среднего предпринимательства, производящих и реализующих товары (работы, услуги), предназначенные для экспорта;

субсидирование части затрат по участию в выставках (ярмарках) – для субъектов малого и среднего предпринимательства, производящих и реализующих товары (работы, услуги), предназначенные для экспорта.

2. Управлению промышленности и предпринимательства (Соколов Ю.А.) не позднее 08.11.2011 разместить в сети «Интернет» на официальном сайте министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области и на сайте «Малое и среднее предпринимательство Новосибирской области» информацию о сроках приема заявок.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

____________________________